家庭数

保護者の皆様

令和 7年 10月 24日

松山市立人坂小学校長

PTA会 長
高藤

重松

美樹

雄二

令和 7年度 メロディー集会・ PTA行 事のご案内

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、標題の件について、下記の日程で行いますのでご参観・ご参加くださいますよう
ご案内申し上げます。各学年の合唱奏をお楽しみいただけたらと思います。その後にPT
A主催の音楽フェスティバル等があります。お時間に都合のつく方は是非ご参加ください。

記

1 日 時 令和 7年 11月 22日 (土)体育館開場   9100～
①  メロディー集会            9:20～ 10i30
② PTA行事 (音楽フェスティバル等)11:30～ 14:00
※ 下校は11:00で す。メロディー集会後の片付けにご協力ください。

2 内 容
(1)学校行事

① メロディー集会 (体育館)
1 オープニング合奏 5 5・ 6年生発表
2 はじめの言葉 6 全校合唱
3 1・ 2年生発表 7 校長先生のお話
4 3・ 4年生発表 8 おわりの言葉
(2)PTA行 事
② やさか音楽フェスティバル ③ ふれあい広場
O PTAや 地域、東中学校、教
職員が様々な音楽を演奏 し、音

楽の良さを味わっていただきま

す。

○ 前売り販売・… 購入した商品は校内で飲食
することができます。
○ お楽しみイベント・・ 。小 。中。高校生の企
画したイベントで楽しみます。
○ ジュース販売・… 当日、現金で販売します。

3 その他
○ 児童は通常通 りの集団登校をしてください。
○ メロディー集会終了後、一旦、児童玄関に下校体制で整列 します。 PTA行 事に参
加 される保護者の方やお子様 と一緒に帰る方は、その際、お子様を引き取つてくださ

い。 PTA行 事に参力日しない児童は、まとまって下校 します。
O PTA行 事への参加は自由です。昼食をはさむので、児童だけの参加の場合は、イ呆
護者 と相談 し、昼食を確保 した上での参加 とします。

○ 昼食の注文を事前に行います。 (10月 29日 配付、11月 5日 締切)メ ロディー集会
終了後、各教室で児童に品物を配付 しますので、その後、保護者の方がお子様から受

け取つてください。

○ 昼食場所は、中庭、視聴覚室前の渡 り廊下、校庭です。